公告编号：2021-006

证券代码：871031 证券简称：路博科技 主办券商：国融证券

上海路博减振科技股份有限公司

关于对外提供借款的公告

一、 借款概述

借款对象：深圳市三奇科技有限公司

借款金额：2400 万人民币

借款用途：总承组装备料备产专用暂借款

借款期限：6个月

借款利息：免息

资金来源：自有资金

二、 借款对象基本情况

名称：深圳市三奇科技有限公司

住所：深圳市龙岗区坪地街道年丰社区第三工业区第一幢

统一社会信用代码：91440300782763642D

法定代表人：朱辉

注册资本：1600 万人民币

成立日期：2005 年 11 月 22 日

主营业务：国内贸易；货物进出口、技术进出口、LED 照明设备、电容器、

电源的研制与销售，许可经营项目是：电子电器、软件开发、频率器件、通讯设

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2021-006

备、北斗导航、雷达系统、警用器材、反恐设备、工程产品、管网技术、锂离子

电池、电源、电容器系列、LED 照明设备、减震弹簧、减隔震系统、车辆设施配

套的技术开发、生产与销售。

实际控制人：朱辉

信用状况良好。

与本公司不存在关联关系。

三、 履行的审议程序

公司第二届董事会第五次会议审议通过本次交易事项，同意票数 5票，反对

票数 0票，弃权票数 0票。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》第九十五条相关规定，

该事项尚需提请股东大会审议。

四、 对外借款的目的和对公司的影响

2020 年 12 月 31 日，公司与深圳市特发三奇防务技术有限公司签订某军品

备料生产及试验合同（以下简称“合同”），合同金额为人民币 6000 万元。深圳

市三奇科技有限公司（以下简称“深圳三奇”）为该重大合同项目的集成方，负

责将本公司产品与其他部件进行总承组装，并交付给总体单位。深圳三奇因总成

组装资金周转需要向本公司拆借资金，该项借款的目的是为了重大合同项目的推

进和及时交付，符合全体股东利益。

本次对外借款不影响公司的正常业务和生产经营活动的开展，不会对公司未

来财务状况和经营成果产生不利影响，不会损害公司和股东的利益。

五、 备查文件

（一）《上海路博减振科技股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》

（二）《款项保障协议书》

上海路博减振科技股份有限公司

董事会

2021 年 1 月 26 日